
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 32 
2019 m. rugpjūčio 5–11 d. 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
  

Mąstau ir kuriu : integruotos informatikos užduotys / Valentina Dagienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2019. 
– 92 p.. – ISBN 978-609-470-121-4 

  
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Kol aš nesu Aš / Dimitriji Trocki ; sudarytojos Jekaterina Volkova, Rasa Krisiūnaitė-Levchenko. – Klaipėda : S. 

Jokužio leidykla-spaustuvė, 2019. – 208 p.. – ISBN 978-9986-31-538-4 
 
Penkios meilės kalbos darbe / Gary Chapman, Paul White ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – 256 p.. – ISBN 978-609-01-3836-6 
 
Penkios meilės kalbos darbe [Elektroninis išteklius] / Gary Chapman, Paul White ; iš anglų kalbos vertė Inga 

Stančikaitė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3835-9 
 
Penkios vyrų meilės kalbos / Gary Chapman, Randy Souther ; iš anglų kalbos vertė Vita Šileikienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – 192 p.. – ISBN 978-609-01-3834-2 
 
Penkios vyrų meilės kalbos [Elektroninis išteklius] / Gary Chapman, Randy Souther ; iš anglų kalbos vertė Vita 

Šileikienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3833-5 
 
Verta išsaugoti santuoką / Jacek Pulikowski ; [iš lenkų kalbos vertė Vaiva Narušienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, 2019. – 160 p.. – ISBN 978-9955-29-421-4 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Mums žemės patikėta / Irena Naujokienė. – Klausučių k. : Gintvila, 2019. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96089-1-
4 

 
Tėvo Stanislovo žodis / Mykolas Stanislovas Dobrovolskis ; sudarytojas Vincentas Tamošauskas. – Kaunas : 

Petrašiūnų gailestingumo namai, 2019. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-9938-1-0 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Lietuvos kariuomenės kūrimo ir Nepriklausomybės kovų (1918–1920) eksponatai Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
rinkiniuose : katalogas / sudarytojai Vidmantas Airini, Solveiga Lukminaitė, Lina Urbonienė ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvos 
Respublikos krašto apsaugos ministerija, 2019. – 282 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-412-176-0 

 
Lemties broliai = Brothers of fate / Algimantas Jukna Giedrikas ; [ištraukų vertimas į anglų kalbą: UAB „Kalbos 

centras“, papildomas vertimas į anglų kalbą: Monika Gruslytė]. – 3-ioji patais. ir papild. laida. – Vilnius : Litera, 2019. – 
247, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Skirta LLKS Vyčio apygardos Pilėnų tėvonijos vado Stepono Giedriko-Giriečio 
žūties 1954 metų rugsėjo 25 dieną 65-osioms metinėms ir Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio Tarybos 1949 m. vasario 16 
d. Deklaracijos 70-osioms metinėms paminėti, visos Lietuvos partizanų kovoms prisiminti ir laisvės kovų ir tremčių 
aukoms pagerbti. – ISBN 978-609-482-025-0 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Autizmas : 365 kitokios dienos / Agnė Gustė. – Marijampolė : A. Gustė, 2019. – 220 p.. – ISBN 978-609-475-378-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Autizmas [Elektroninis išteklius] : 365 kitokios dienos / Agnė Gustė. – Marijampolė : A. Gustė, 2019. – ISBN 978-

609-475-377-0 
 
Pašėlę atradimai [Elektroninis išteklius] : nesudėtingų bandymų ir eksperimentų mokykloje rinkinys / Aurelija 

Macijauskienė. – Klaipėda : A. Macijauskienė, 2019. – ISBN 978-609-475-374-9 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Sprendžiame 3 klasės matematikos uždavinius ir įtvirtiname išeitą medžiagą / Vaidotas Mockus. – Šiauliai : V. 
Mockaus įmonė, 2019 

D. 2 / Vaidotas Mockus. – 2019. – 112 p.. – ISBN 978-9955-632-39-9 
 

 MEDICINA 
  

Pilvo ertmės organų transplantacijos vadovas [Elektroninis išteklius] / Kęstutis Strupas, Arūnas Želvys, Aistė Gulla 
... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – ISBN 978-609-07-0218-5 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Gabūs ne tik krepšiniui : krepšinio klubo „Šiauliai“ narių ekslibrisų rinkinys, skirtas klubo 25-mečiui, 1994–2019 / 

sudarytoja Sigita Vaitkaitytė. – Šiauliai : Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, 2019. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-8237-02-3 

 
Goodname digital art studio : [piešinių katalogas] : [konceptualusis menas]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2019. – 128 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-668-9 
 
Lietuvos istorija pagal dailininką A.R. Šakalį : [suvenyrinių vokų apžvalga] / Antanas Rimantas Šakalys. – Vilnius : 

A.R. Šakalys, 2019. – 100 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-375-6 
 
Nidos meno kolonija: apie linijas ir ritualus = Nida art colony: on lines and rituals / sudarytojas Vytautas 

Michelkevičius. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2019. – 330 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-325-8 
 
Šaltojo karo kapsulė: lietuvių dizainas Londone, 1968 : vieno paviljono istorija / Karolina Jakaitė. – Vilnius : Lapas, 

2019. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8198-21-8 
 
Šiaulių fotografija ir fotografai (1863-1918) : katalogas / sudarytojai Petras Kaminskas, Jonas Nekrašius. – Šiauliai : 

Titnagas, 2019. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8176-31-5 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuvių kalbos testai 9 klasei : mokomės ir įsivertiname / Regina Kačinskienė, Marija Miknevičienė. – Vilnius : 
„Baltų lankų“ vadovėliai, 2019. – 92 p.. – ISBN 978-609-470-122-1 

 
Lietuvių kalbos testai 10 klasei : mokomės ir įsivertiname / Regina Kačinskienė, Marija Miknevičienė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ vadovėliai, 2019. – 92 p.. – ISBN 978-609-470-123-8 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

1913. Ką būtinai norėjau dar papasakoti : romanas / Florian Illies ; iš vokiečių kalbos vertė Gražina Miklaševičiūtė. 
– Vilnius : Sofoklis, 2019. – 256 p.. – ISBN 978-609-444-302-2 

 
Auksinė šventykla : romanas / Yukio Mishima ; iš japonų kalbos vertė Dagija Kugevičiūtė ir Jurgita Polonskaitė-

Ignotienė. – Vilnius : Sofoklis, 2019. – 256 p.. – ISBN 978-609-444-301-5 
 
Centrinė stotis : romanas / Fiona Davis ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Tyto alba, 2019. – 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

584 p.. – ISBN 978-609-466-425-0 
 
Epizodai : iš praeities į dabartį / Elvydas Jačėnas. – Kaunas : E. Jačėnas, 2019. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

475-376-3 
 
Įsimylėję Italijoje : romanas / Michelle Smart ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Ciklo „Sužavėtos milijonierių“ 3-ioji knyga. 
– ISBN 978-609-03-0528-7 

 
Išsvajotoji Esmeralda : romanas / Maya Blake (Maja Bleik) ; [iš anglų kalbos vertė Asta Adomavičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0529-4 
 
Įveskite kaltinamuosius : [istorinis romanas] / Hilary Mantel ; iš anglų kalbos vertė Gintaras Kaminskas. – Vilnius : 

Sofoklis, 2019. – 448 p.. – (Kultinės knygos, ISSN 2424-3973). – ISBN 978-609-444-300-8 
 
Kam reikalingi verkiantys vyrai : [15 esė vyriškumo tema] / Donatas Paulauskas. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 

128 p.. – ISBN 978-609-01-3832-8 
 
Kur nuves šis žaidimas? : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Asta Adomavičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Ciklo „Milijonieriai Balantainai“ 4-oji 
knyga. – ISBN 978-609-03-0531-7 

 
Laikas yra žudikas : romanas / Michel Bussi ; iš prancūzų kalbos vertė Jonė Ramunytė. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 480 p.. – ISBN 978-609-01-3838-0 
 
Laikas yra žudikas [Elektroninis išteklius] : romanas / Michel Bussi ; iš prancūzų kalbos vertė Jonė Ramunytė. – 

Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3837-3 
 
Lyg žemuogės ant smilgos šiaudo : poezija / Bronius Šablevičius. – Utena : Kamonada, 2019. – 98 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8011-69-2 
 
Lyrika plius : papasakok man eilėraštį… / Kęstutis Navakas. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-01-3842-7 
 
Mano gobelenai : eilėraščiai / Er Minija ; iliustravo Ieva Deviatnikovaitė. – Vilnius : Charibdė, 2019. – 116 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-739-66-1 
 
Mano mažytė paslaptis : romanas / Andrea Laurence ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – ISBN 978-609-03-0533-1 
 
Mirtingumo įrodymai : eilėraščiai / Marius Povilas Elijas Martynenko ; iliustravo Titas Burinskas. – Vilnius : Tyto 

alba, 2019. – ISBN 978-609-466-423-6 
 
Misteris Mačeris : romanas / Tėja Adomė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 304 p.. – ISBN 978-609-03-0527-0 
 
Pavogta santuoka : romanas / Diane Chamberlain ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 156 p.. – ISBN 978-609-01-3840-3 
 
Pavogta santuoka [Elektroninis išteklius] : romanas / Diane Chamberlain ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. 

– Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3839-7 
 
Pro lapkričio rūką : poezija / Rimvydas Kalvelis. – Utena : Kamonada, 2019. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8011-

70-8 
 
Sielapjūtė : eilėraščiai / Romas Daugirdas. – Vilnius : Homo liber, 2019. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-446-204-

7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Skandalo anatomija : romanas / Sarah Vaughan ; iš anglų kalbos vertė Aistė Kvedaraitė-Nichols. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2019. – 352 p.. – ISBN 978-609-479-234-2 
 
Ši diena istorijoje : romanas / Dan Snow ; iš anglų kalbos vertė Aurelijus Katkevičius. – Vilnius : Tyto alba, 2019. – 

584 p.. – ISBN 978-609-466-424-3 
 
Širdis negali nemylėti : meilės lyrikos rinktinė, 2013–2019 / Liudvikas Galdikas. – Vilnius : Kriventa, 2019. – 248 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-462-132-1 
 
Šventinis stebuklas : romanas / Jennifer Faye (Dženifer Fei) ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0532-4 
 
Viengungio dienos suskaičiuotos : romanas / Karen Booth ; [iš anglų kalbos vertė Asta Adomavičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – ISBN 978-609-03-0530-0 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

365 pasakos prieš miegą / sudarytoja Birutė Lenktytė-Masiliauskienė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 
publica], 2019. – ISBN 978-609-473-125-9 

 
Bebriukų metai : nuotykiai gamtoje / Selemonas Paltanavičius ; iliustravo Reda Tomingas. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3830-4 
 
Kaip nugalėti drakonligę / Rugilė Kazlauskienė, Vytautas Tautkevičius. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

publica], 2019. – (Drakoniuko Jono nuotykiai). – ISBN 978-609-473-126-6 
 
Kiškis, kuriam niekada nebuvo gana / Huginn Þór Grétarsson ; vertėja Jūratė Akucevičiūtė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

2019. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0116-7 
 
Labanakt, pūkuotapilviai vienaragiai! : [eiliuota knygelė. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-05-0461-1 
 
Lietuviškų pasakų skrynelė : lietuvių pasakos / sudarytojas Andrius Rebždys. – Kaunas : Dajalita, 2019. – 200 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-424-125-3 
 
Mokyklos byla : virėjos demonės puola / Pamela Butchart ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Kaunas : 

Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], 2019. – (Mokyklos detektyvai). – ISBN 978-609-473-123-5 
 
Piplioteka??? : lapė bibliotekoje / Lorenz Pauli, Kathrin Schärer ; vertė Indrė Dalia Klimkaitė. – Kaunas : Debesų 

ganyklos [i.e. Terra publica], 2019. – ISBN 978-609-473-122-8 
 
Spalvotos skaičių pasakėlės : eiliuota ir įgarsinta : [žaislinė knygelė] / Ramutė Skučaitė ; iliustravo Agnė Nananai ; 

įgarsino Ilona Balsytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – 46 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-236-6 
 
Šuo : [apysaka] / Andy Mulligan ; iš anglų kalbos vertė Kamilė Vaupšaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – 

200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-235-9 
 
Užburtas namas / Małgorzata Strękowska-Zaremba ; iš lenkų kalbos vertė Irena Aleksaitė. – Kaunas : Debesų 

ganyklos [i.e. Terra publica], 2019. – ISBN 978-609-473-128-0 
 
Varnalėšų laukas / Katarzyna Ryrych ; iš lenkų kalbos vertė Odeta Venckavičienė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. 

Terra publica], 2019. – ISBN 978-609-473-129-7 
 
Žodžių sąrašas / Patricia Forde ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

publica], 2019. – ISBN 978-609-473-130-3 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Žuvele, nerk! / Charli Howard ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

publica], 2019. – ISBN 978-609-473-127-3 
 
Žvaigždžių mergaitė / Kiran Millwood-Hargrave ; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – Kaunas : Debesų 

ganyklos [i.e. Terra publica], 2019. – ISBN 978-609-473-124-2 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Gyvūnai, pakeitę pasaulį / Mauri Spangol ; iš italų kalbos vertė Eglė Naujokaitė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 160 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3831-1 

 
Kas? Kaip? Kodėl? : 400 pasaulio paslapčių / sudarytoja Aistė Mišinytė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

publica], 2019. – ISBN 978-609-473-131-0 
 
Kukū! : [lavinimo knygelė mažiausiems]. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0462-8 
 
Lietuvos istorija : enciklopedija pradinukams : nuo seniausių laikų iki XXI a. / Zigmas Vitkus ; iliustravo Rasa Joni. – 

Vilnius : Alma littera, 2019. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3841-0 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Anglininkų kraštas : [kaimo ir bendruomenės istorija] / Anglininkų bendruomenė. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 
16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-507-0 

 
Jenelionei : [išnykusio kaimo istorijos] / sudarytoja Juzefa Kurlytė-Šachova. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-

spaustuvė, 2019. – 272 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-537-7 
 

 SERIALINIAI LEIDINIAI 
 

Kolektyvinio investavimo subjektų rinkos apžvalga [Elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos 
bankas, 2019. – ISSN 2669-0608 

 
Lietuvos II ir III pakopos pensijų fondų rinkos apžvalga [Elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos 

bankas, 2019. – ISSN 2669-0594 
 
Pagunda klasikiniai sudoku. – Kaunas : Presa, 2019. – ISSN 2669-0632 

 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8643 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

